

Andreas Skjold Holding ApS

Jonsstrupvej 148
2750 Ballerup
CVR-nr. 28 87 00 86

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Andreas Bøge Edlund Skjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Skjold Holding ApS Jonsstrupvej 148 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 87 00 86
	Stiftet: 4. juli 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Andreas Bøge Edlund Skjold
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	JA Trykluft ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i JA Trykluft ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.739 kr. mod 1.098.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.250	-1.875
Bruttoresultat	-2.250	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.440.836	1.112.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.900	6.203
Andre finansielle indtægter	95	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.469	-17.840
Resultat før skat	1.418.112	1.099.337
2 Skat af årets resultat	-373	-480
Årets resultat	1.417.739	1.098.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.117.487	186.655
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.285.226	412.202
Disponeret i alt	1.417.739	1.098.857

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.809.518	2.668.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.518</u>	<u>2.668.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.809.518</u>	<u>2.668.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.201.613	406.203
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	528.353	440.510
	Tilgodehavender i alt	<u>1.729.966</u>	<u>846.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.297</u>	<u>401.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.263</u>	<u>1.247.975</u>
	Aktiver i alt	<u>4.733.781</u>	<u>3.916.656</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.117.487
Overført resultat	3.758.341	1.473.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.133.341</u>	<u>3.215.602</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.091	8.091
Selskabsskat	126.726	440.990
Anden gæld	464.373	723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.440</u>	<u>701.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>600.440</u>	<u>701.054</u>
 Passiver i alt	 <u>4.733.781</u>	 <u>3.916.656</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	930.832	1.060.913	500.000	2.616.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	186.655	412.202	500.000	1.098.857
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.117.487	1.473.115	500.000	3.215.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.117.487	2.285.226	250.000	1.417.739
	125.000	0	3.758.341	250.000	4.133.341

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.469	17.840	
	25.469	17.840	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	373	480	
	373	480	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.125.000	2.125.000	
Kostpris 31. december 2023	2.125.000	2.125.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.117.487	1.217.735	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.727.739	1.399.752	
Udbytte	-1.300.000	-1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2023	1.545.226	1.117.487	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-573.805	-286.903	
Årets afskrivninger på goodwill	-286.903	-286.903	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-860.708	-573.806	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.809.518	2.668.681	
I regnskabsposten indgår goodwill med	573.805	860.708	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JA Trykluft ApS, Ballerup	100 %	2.235.713	1.727.739
JA Trykluft ApS udlodder kr. 1.700.000 i udbytte for 2023, som tilfalder selskabet.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
